
Kõigi maade proletaarlased, ühinege!

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
7. juuni 1968 Nr. 23 1136) 3. aastakäik

SISUKORD

I
155. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. P. Saksa autasustamise 

kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.
156. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. E. Merilo autasustamise 

kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.
157. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A.-M. Rätsepa autasus

tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.
158. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus

tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».
159. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Tallinna Linna Keskrajooni 

Rahvakohtu ja Kohtla-Järve Linna Rahvakohtu rahvakohtunike arvu suu
rendamise kohta.

160. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu Riikliku Kõrgema ja Kesk-erihariduse Komitee reorganiseerimise 
kohta liidulis-vabariiklikuks Eesti NSV Kõrgema ja Kesk-erihariduse 
Ministeeriumiks.

161. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus vabariigi arhiivitöötajate au
tasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

162. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. J. Saare autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

П
163. Eestimaa Kommunistliku Partei Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõu

kogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määrus üleliidulise põllu
majandustöötajate päeva tähistamise ettevalmistamise kohta.





I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
ICC Sm. P. Saksa autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Pre- 
ls S siidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest põllumajanduskaadri ettevalmistamisel ja 
seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti Põllumajanduse 
Akadeemia veterinaariateaduskonna dekaani Paul Jüri p. Saksa 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretäi B. TOLBAST

Tallinn, 28. mail 1968.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
-i C Z Sm. E. Merilo autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
IzO Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse laitmatu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust 
ning seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Kingissepa rajooni 
«Tuleviku» kolhoosi esimeest Evart Aleksandri p. M e r i 1 о d Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 28. mail 1968.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
ЛСП Sm. A.-M. Rätsepa autasustamise kohta Eesti NSV Ulemnõu- 
* / kogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest ajakirjanduses ja seoses viiekümnenda 
sünnipäevaga autasustada ajalehe «Rahva Hääl» toimetuse informatsiooni- 
osakonna juhatajat Artur-Mihhail Aleksandri p. Rätsepat Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 29. mail 1968.



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
1 СО Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» ja 

medalitega «Emamedal»
NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 

alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kaheksa last

II järgu ordeniga «Ema au»
Harju rajoon

1. О ese lg, Leida-Benita — koduperenaine Saue külanõukogus.

B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

III järgu ordeniga «Ema au»
Harju rajoon

1. К а 1 a t š, Larissa Ignati t. — Pikva kolhoosi liige.
Tallinna linn

2. Nikolai, Helju Johannese t. — teenistuja Maardu alevis.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»
Harju rajoon

1. Bahovski, Lehte Kaarli t. — tööline Kahala sovhoosis.
2. Laht vee, Luule Juhani t. — teenistuja Kehra alevis.

Jõgeva rajoon
3. Mettis, Elvilda Jaani t. — koduperenaine Puurmani külanõukogus.
4. Paavel, Leili Rudolfi t. — koduperenaine Palamuse külanõukogus.

Kingissepa rajoon
5. Lindmäe, Helmi Arturi t. — koduperenaine Torgu külanõukogus.

Pärnu rajoon
6. M e о 1 a, Leida Aleksandri t. — tööline Tori näidissovhoosis.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»
Harju rajoon

1. Adermann, J anne Jakobi t. — tööline Klooga külanõukogus.
2. Ermonen, Anna Ilja t. — tööline Raasiku külanõukogus.
3. M e г i 1 a, Laine Arturi t. — tööline Kahala sovhoosis.
4. Vaik, Liidia — Pikva kolhoosi liige.

Hiiumaa rajoon
5. А 11 i к s о о, Virginia Dimitri t. — «Esimese Mai» kolhoosi liige.



6.

7.
8.

9.

10.

11.

12.
13.

14.
15.

Jõgeva rajoon
Kar j alainen, Düüne Peetri t. — «Leninliku Tee» kolhoosi liige. 
Ovtšinnikova, Valentina Peetri t. — tööline Ausi sovhoosis. 
Tamm, Milvi Pauli t. — koduperenaine Pala külanõukogus.

Paide rajoon
Arula, Anisija Karpi t. — koduperenaine Türi külanõukogus.

Põlva rajoon
Pukk, Laine Karli t. — teenistuja Vastse-Kuuste külanõukogus.

Rakvere rajoon
Pärlin, Helgi Jakobi t. — tööline Viru-Jaagupi sovhoosis.

Tartu rajoon
Raud, Tatjana Feodori t. — tööline Ulila külanõukogus. 
Remets, Jekaterina Nikolai t. — koduperenaine Peipsiääre küla
nõukogus.

Viljandi rajoon
Kukk, Helgi Vassili t. — Kaansoo kolhoosi liige.
Tiirmaa, Milvi Andrei-Eduardi t. — Kärstna kolhoosi liige.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 29. mail 1968.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
•|£Q Tallinna Linna Keskrajooni Rahvakohtu ja Kohtla-Järve Linna 
Us Rahvakohtu rahvakohtunike arvu suurendamise kohta

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
1. Suurendada Tallinna Linna Keskrajooni Rahvakohtu koosseisu ühe 

rahvakohtuniku ametikoha võrra.
2. Suurendada Kohtla-Järve Linna Rahvakohtu koosseisu ühe rahva

kohtuniku ametikoha võrra.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 29. mail 1968.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riikliku Kõrgema ja Kesk-eri- 160 harit*use Komitee reorganiseerimise kohta liidulis-vabariikli
kuks Eesti NSV Kõrgema ja Kesk-erihariduse Ministeeriumiks

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Reorganiseerida Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riiklik Kõrgema ja 

Kesk-erihariduse Komitee liidulis-vabariiklikuks Eesti NSV Kõrgema ja 
Kesk-erihariduse Ministeeriumiks.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 30. mail 1968.



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
l СЛ Vabariigi arhiivitöötajate autasustamise kohta Eesti NSV Ulem- 
IOI nõukogu Presiidiumi aukirjaga
Kauaaegse laitmatu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust 

ning seoses nõukogude arhiivinduse viiekümnenda aastapäevaga autasus
tada Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga järgmisi vabariigi 
arhiivitöötajaid:
Kennik, Ahto Alfredi p. — Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures 

asuva Arhiivide Valitsuse osakonnajuhataja.
Kobozev, Ivan Ivani p. — Eesti NSV Oktoobrirevolutsiooni ja Sotsia

listliku Ülesehituse Riikliku Keskarhiivi köitja.
Laas alu, Mari Jaani t. — Eesti NSV Oktoobrirevolutsiooni ja Sotsia

listliku Ülesehituse Riikliku Keskarhiivi vanem teaduslik töötaja.
О j а к а 11 a s, Rosilda Bruno t. — Võru Rajooni Riikliku Arhiivi juhataja. 
Savina, Jekaterina Aleksandri t. — Eesti NSV Riikliku Ajaloo Kesk

arhiivi osakonnajuhataja.
Soomets, Hilma Taaveti t. — Eesti NSV Oktoobrirevolutsiooni ja 

Sotsialistliku Ülesehituse Riikliku Keskarhiivi informatsioonilaua 
juhataja.

V а г к к i, Boris Vassili p. — Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva 
Arhiivide Valitsuse juhataja.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 31. mail 1968.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
•% S Sm. J. Saare autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 

Presiidiumi aukirjaga
Kauaaegse laitmatu töö eest põllumajanduses ja seoses kuueküm

nenda sünnipäevaga autasustada Valga rajooni Hargla kolhoosi esimeest 
Johannes Henno p. Saart Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi au
kirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 3. juunil 1968.



II
EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE,

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

«|Z,2 Üleliidulise põllumajandustöötajate päeva tähistamise etteval- 
lv/ mistamise kohta

Väljavõte:
Üleliidulise põllumajandustöötajate päeva paremaks korraldamiseks 

Eestimaa KP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu määravad:

1. Kehtestada, et vabariiklikke üritusi üleliidulise põllumajandustöö
tajate päeva tähistamiseks korraldatakse üldreeglina ühes rajooni eesrind
likus majandis, kes õn tulnud võitjaks eelmise aasta vabariiklikus põllu
majandusalases sotsialistlikus võistluses.

2. Eesti NSV Põllumajanduse Ministeeriumil, Põllumajanduse ja Va
rumise Tööliste ja Teenistujate Ametiühingu Vabariiklikul Komiteel, Eesti 
NSV Vabatahtliku Spordiühingu «Jõud» Kesknõukogul, Eestimaa KP ra
joonikomiteedel, rajoonide töörahva saadikute nõukogude täitevkomitee
del, rajoonide põllumajandusliku tootmise valitsustel ning Põllumajanduse 
ja Varumise Tööliste ja Teenistujate Ametiühingu rajoonikomiteedel kor
raldada igal aastal oktoobrikuuni majandisiseseid ja rajoonide põllu
majanduslikke kutse- ja tootmisalaseid võistlusi üleliidulise põllumajan
dustöötajate päeva tähistamiseks. Põllumajanduslikke kutse- ja tootmis
alaseid lõppvõistlus! korraldada üleliidulisel põllumajandustöötajate 
päeval.

Soovitada korraldada järgmisi põllumajanduslikke kutse- ja tootmis
alaseid võistlusi: künni võistlusi, mehhanisaatorite, agronoomide, zootehni
kute ja autojuhtide mitmevõistlus!, samuti võistlusi lüpsmises, loomade 
esitamises, ratsaspordis, koormate vedamises raskeveohobustega ja teisi 
võistlusi, põllumajanduse saavutuste näitusi ja muid üritusi.

3. Eesti NSV Põllumajanduse Ministeeriumil, Põllumajanduse ja Va
rumise Tööliste ja Teenistujate Ametiühingu Vabariiklikul Komiteel ning 
Eesti NSV Vabatahtliku Spordiühingu «Jõud» Kesknõukogul ühe kuu 
jooksul välja töötada ning välja anda põllumajanduslike kutse- ja tootmis- 
alaste võistluste eeskirjad ning tingimused.

4. Lugeda otstarbekaks asutada Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja 
Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu rändauhind põllumajanduslikel kutse- 
ja tootmisalastel lõppvõistlustel võitjaks tulnud rajooni autasustamiseks.

5. Lubada Eesti NSV Põllumajanduse Ministeeriumil, Põllumajanduse 
ja Varumise Tööliste ja Teenistujate Ametiühingu Vabariiklikul Komiteel 
ning Eesti NSV Vabatahtliku Spordiühingu «Jõud» Kesknõukogul:

1) asutada rändauhinnad põllumajanduslike kutse- ja tootmisalaste 
vabariiklike võistluste üksikute liikide võitjate autasustamiseks;

2) autasustada põllumajanduslike kutse- ja tootmisalaste vabariiklike 
võistluste võitjaid mälestusesemetega;

3) autasustada põllumajanduslike kutse- ja tootmisalaste rajooni võist
luste võitjaid rahaliste preemiate või mälestusesemetega.



7. Soovitada kolhooside juhatustel, sovhooside direktoritel, Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu Koondise «Eesti Põllumajandustehnika» rajooni- 
koondistel ja osakondadel ning nende kohalikel ametiühingukomiteedel 
autasustada põllumajanduslike kutse- ja tootmisalaste majandisiseste 
võistluste võitjaid rahaliste preemiate ja hinnaliste kingitustega.

9. Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riiklikul Kinematograafia Komi
teel valmistada 1968. aasta põllumajanduslikest kutse- ja tootmisalastest 
võistlustest kinoringvaade.
Eestimaa KP Keskkomitee 

sekretär 
J. KÄBIN

Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu esimees 

V. KLAUSON
Tallinn, 15. mail 1968. Nr. 168.

Eesti NSV Ametiühingute 
Nõukogu sekretär 

A. KELLO

INDEKS 78280

^9 2

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
0,5 trükipoognat. Tellimuse nr. 547.

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.

, haamatupaiai
SOS «u


